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CALENDARIO DE CLASES TEORICAS
CALENDARIO DE CLASES TEORICAS
Grupo A - Primer Semestre

Horario Maiiana

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SEMANA 1
10-14/9

09-10H

10-11H

11-12H

12-13H

El

ORIl

ORIl
El

ORIl

13-14H

HISA

HISA

SEMANA 2
17-21/9

09-10H

10-11H

11-12H

12-13H

ORII

ORIl

ORIl

ORIl

ORIl

13-14H

HISA

HISA

HISA

HISA

SEMANA 3
24-28/9

09-10H

10-11H

11-12H

12-13H

13-14H

SEMANA 4
1-5/10

09-10H

10-11H

11-12H

12-13H

13-14H

SEMANA 5
8-12/10

09-10H

10-11H

11-12H

12-13H

13-14H

SEMANA 6
15-19/10

09-10H

10-11H

11-12H

12-13H

ORII

ORIl

ORIl

ORIl

13-14H

HISA

HISA

HISA

HISA

SEMANA 7
22-26/10

09-10H

El

10-11H

11-12H

12-13H

APE

ORII

ORII

ORIl

ORIl

13-14H

HISA

HISA

SEMANA 8
29/10-2/11

09-10H

10-11H

11-12H

12-13H

13-14H

HISA

HISA

329
Los calendarios de prdcticas y teoria son susceptibles de alguna modificacion por necesidades docentes y serdn
debidamente anunciados con antelacion por los coordinadores de cada asignatura.
NOTA: Los dias marcados en gris son potencialmente lectivos. Como en el momento de la programacién del siguiente
curso no se dispone del calendario oficial de fiestas de la Comunidad de Madrid, la planificacion se realiza con fechas
provisionales de dias festivos. Si una vez publicado el calendario de la Comunidad de Madrid son declarados lectivos,
las asignaturas podrian impartir clases siguiendo las normas de coordinacion al respecto.
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CALENDARIO DE CLASES TEORICAS
Grupo A - Primer Semestre (cont.)

Horario Mafiana LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
09-10H El El El
10-11H APE APE
SEMANA 9 11121
5-9/11
12-13H ORI ORIl ORI|
13-14H HISA HISA HISA
09-10H El El El ORIl
10-11H APE APE El
SEMANA 10 11121
12-16/11
12-13H ORI ORIl ORI ORI
13-14H HISA HISA HISA HISA
09-10H El El El
10-11H APE APE El
SEMANA 11 11121
19-23/11
12-13H ORI ORIl ORI ORI
13-14H HISA HISA HISA HISA
09-10H El El El
10-11H APE APE El
SEMANA 12 11121
26-30/11
12-13H ORI ORIl ORI ORI
13-14H HISA HISA HISA HISA
09-10H
10-11H
SEMANA 13 11121
3-7/12
12-13H
13-14H
09-10H
10-11H
SEMANA 14 11-12H
10-14/12 12-13H ORIl ORII ORII ORII
13-14H HISA HISA HISA HISA
SEGUIMIENTO
DOCENTE
(14-15h)
09-10H El El El
SEMANA 15 10-11H APE EP
17-21/12 11-12H
12-13H ORI| ORIl ORI|
13-14H HISA HISA HISA

330
Los calendarios de prdcticas y teoria son susceptibles de alguna modificacion por necesidades docentes y serdn
debidamente anunciados con antelacion por los coordinadores de cada asignatura.
NOTA: Los dias marcados en gris son potencialmente lectivos. Como en el momento de la programacién del siguiente
curso no se dispone del calendario oficial de fiestas de la Comunidad de Madrid, la planificacion se realiza con fechas
provisionales de dias festivos. Si una vez publicado el calendario de la Comunidad de Madrid son declarados lectivos,
las asignaturas podrian impartir clases siguiendo las normas de coordinacion al respecto.
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CALENDARIO DE CLASES TEORICAS
Grupo B - Primer Semestre

Horario Tarde LUNES MARTES MERCOLES  [JUEVES VIERNES
14-15H El El El El
15-16H APE APE

10-14/9 16-17H
17-18H ORIl ORIl ORIl HISA
18-19H HISA HISA HISA  |oRNl
14-15H El El El El
15-16H APE APE
SEMANA 2
17-21/9 16-17H ORIl
17-18H ORIl ORIl ORIl HISA
18-19H HISA HISA HISA  |ORIl
14-15H El El El El
15-16H APE APE
SEMANA 3
24-28/9 16-17H ORIl
17-18H ORIl ORIl ORIl HISA
18-19H HISA HISA HISA
14-15H El El El
15-16H APE APE
SEMANA 4
15/10 16-17H
17-18H ORIl ORIl ORIl
18-19H HISA HISA HISA
14-15H El El El
15-16H APE APE
SEMANA 5
8-12/10 16-17H
17-18H ORIl ORII ORIl
18-19H HISA HISA HISA
14-15H El El El El
15-16H APE APE
SEMANA 6
15-19/10 16-17H ORIl
17-18H ORIl ORII ORIl HISA
18-19H HISA HISA HISA  |ORIl
14-15H
15-16H
SEMANA 7
22-26/10 16-17H
17-18H ORIl ORIl ORIl HISA
18-19H HISA HISA HISA
14-15H
15-16H
SEMANA 8
29/10-2/11 16-17H
17-18H
18-19H

331
Los calendarios de prdcticas y teoria son susceptibles de alguna modificacion por necesidades docentes y serdn
debidamente anunciados con antelacion por los coordinadores de cada asignatura.
NOTA: Los dias marcados en gris son potencialmente lectivos. Como en el momento de la programacién del siguiente
curso no se dispone del calendario oficial de fiestas de la Comunidad de Madrid, la planificacion se realiza con fechas
provisionales de dias festivos. Si una vez publicado el calendario de la Comunidad de Madrid son declarados lectivos,
las asignaturas podrian impartir clases siguiendo las normas de coordinacion al respecto.
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CALENDARIO DE CLASES TEORICAS

Grupo B - Primer Semestre (cont.)

Horario Tarde LUNES MARTES MERCOLES  |JUEVES VIERNES
14-15H El El El
15-16H APE APE
16-17H
17-18H ORII ORII ORII
18-19H HISA HISA HISA
14-15H El El El El

15-16H APE APE
SEMANA 10 ORIl

16-17H
12-16/11
17-18H ORIl ORII ORII HISA

18-19H HISA HISA HISA ORIl
14-15H El El El El

15-16H APE APE
SEMANA 11 ORI

16-17H
19-23/11
17-18H ORII ORIl ORII HISA

18-19H HISA HISA HISA
14-15H El El El El
15-16H APE APE

16-17H
17-18H
18-19H
14-15H
15-16H
16-17H
17-18H
18-19H

SEMANA 9
5-9/11

SEMANA 12
26-30/11

SEMANA 13
3-7/12

SEGUIMIENTO
14-15H DOCENTE
(14-15h)

SEMANA 14 15-16H

10-14/12 16-17H
17-18H
18-19H
14-15H
15-16H
16-17H

17-18H
18-19H

SEMANA 15
17-21/12

332
Los calendarios de prdcticas y teoria son susceptibles de alguna modificacion por necesidades docentes y serdn
debidamente anunciados con antelacion por los coordinadores de cada asignatura.
NOTA: Los dias marcados en gris son potencialmente lectivos. Como en el momento de la programacién del siguiente
curso no se dispone del calendario oficial de fiestas de la Comunidad de Madrid, la planificacion se realiza con fechas
provisionales de dias festivos. Si una vez publicado el calendario de la Comunidad de Madrid son declarados lectivos,
las asignaturas podrian impartir clases siguiendo las normas de coordinacion al respecto.



