

### CALENDARIO DE CLASES TEÓRICAS

### **CALENDARIO DE CLASES TEÓRICAS**

#### **Grupo A - Primer Semestre**

	Horario Mañana	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
SEMANA 1 10-14/9	09-10H		El	El	El	ORII
	10-11H		APE	APE	EP	El
	11-12H		EP	EP	EP	EP
	12-13H		ORII	ORII	ORII	ORII
	13-14H		HISA	HISA	HISA	HISA
	09-10H		El	El	El	ORII
	10-11H		APE	APE	EP	El
SEMANA 2	11-12H		EP	EP	EP	EP
17-21/9	12-13H		ORII	ORII	ORII	ORII
	13-14H		HISA	HISA	HISA	HISA
	09-10H		El	El	El	EP
	10-11H		APE	APE	EP	El
SEMANA 3	11-12H		EP	EP	EP	EP
24-28/9	12-13H		ORII	ORII	ORII	ORII
	13-14H		HISA	HISA	HISA	HISA
	09-10H		El	EI	EI	SAN FRANCISC DE ASÍS
	10-11H		APE	APE	EP	
SEMANA 4	11-12H		EP	EP	EP	
1-5/10	12-13H		ORII	ORII	ORII	
	13-14H		HISA	HISA	HISA	
	09-10H		El	El	El	12 OCTUBRE
	10-11H		APE	APE	EP	
SEMANA 5	11-12H		EP	EP	EP	
8-12/10	12-13H		ORII	ORII	ORII	
	13-14H		HISA	HISA	HISA	
	09-10H		El	El	El	ORII
	10-11H		APE	APE	EP	El
SEMANA 6	11-12H		EP	EP	EP	EP
15-19/10	12-13H		ORII	ORII	ORII	ORII
	13-14H		HISA	HISA	HISA	HISA
	09-10H		El	El	El	
	10-11H		APE	APE	EP	El
SEMANA 7	11-12H		EP	EP	EP	EP
22-26/10	12-13H		ORII	ORII	ORII	ORII
	13-14H		HISA	HISA	HISA	HISA
	09-10H		El	El		
SEMANA 8	10-11H		APE	APE		El
	11-12H		EP	EP	1 NOVIEMBRE	EP
29/10-2/11	12-13H		ORII	ORII		ORII
	13-14H		HISA	HISA		HISA

Los calendarios de prácticas y teoría son susceptibles de alguna modificación por necesidades docentes y serán debidamente anunciados con antelación por los coordinadores de cada asignatura.

NOTA: Los días marcados en gris son potencialmente lectivos. Como en el momento de la programación del siguiente curso no se dispone del calendario oficial de fiestas de la Comunidad de Madrid, la planificación se realiza con fechas provisionales de días festivos. Si una vez publicado el calendario de la Comunidad de Madrid son declarados lectivos, las asignaturas podrían impartir clases siguiendo las normas de coordinación al respecto.



# **CALENDARIO DE CLASES TEÓRICAS Grupo A - Primer Semestre (cont.)**

	Horario Mañana	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
SEMANA 9 5-9/11	09-10H		El	El	El	LA ALMUDENA
	10-11H		APE	APE	EP	
	11-12H		EP	EP	EP	
	12-13H		ORII	ORII	ORII	
	13-14H		HISA	HISA	HISA	
	09-10H		El	El	El	ORII
	10-11H		APE	APE	EP	El
SEMANA 10	11-12H		EP	EP	EP	EP
12-16/11	12-13H		ORII	ORII	ORII	ORII
	13-14H		HISA	HISA	HISA	HISA
	09-10H		El	El	El	
	10-11H		APE	APE	EP	El
SEMANA 11	11-12H		EP	EP	EP	EP
19-23/11	12-13H		ORII	ORII	ORII	ORII
	13-14H		HISA	HISA	HISA	HISA
	09-10H		El	El	El	
	10-11H		APE	APE	EP	El
SEMANA 12	11-12H		EP	EP	EP	EP
26-30/11	12-13H		ORII	ORII	ORII	ORII
	13-14H		HISA	HISA	HISA	HISA
	09-10H		El	El		
	10-11H		APE	APE		El
SEMANA 13	11-12H		EP	EP	6 DIC	EP
3-7/12	12-13H		ORII	ORII	CONSTITUCIÓN	ORII
	13-14H		HISA	HISA		HISA
	09-10н		El	EI	EI	
	10-11H		APE	APE	EP	El
SEMANA 14	11-12H		EP	EP	EP	EP
10-14/12	12-13H		ORII	ORII	ORII	ORII
	13-14H		HISA	HISA	HISA	HISA
					SEGUIMIENTO DOCENTE (14-15h)	
	09-10H		El	El	El	
SEMANA 15 17-21/12	10-11H		APE	EP	EP	VACACIONES
	11-12H		EP	EP	EP	NAVIDAD
•	12-13H		ORII	ORII	ORII	
	13-14H		HISA	HISA	HISA	

Los calendarios de prácticas y teoría son susceptibles de alguna modificación por necesidades docentes y serán debidamente anunciados con antelación por los coordinadores de cada asignatura.

NOTA: Los días marcados en gris son potencialmente lectivos. Como en el momento de la programación del siguiente curso no se dispone del calendario oficial de fiestas de la Comunidad de Madrid, la planificación se realiza con fechas provisionales de días festivos. Si una vez publicado el calendario de la Comunidad de Madrid son declarados lectivos, las asignaturas podrían impartir clases siguiendo las normas de coordinación al respecto.



# **CALENDARIO DE CLASES TEÓRICAS Grupo B - Primer Semestre**

	Horario Tarde	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	
SEMANA 1 10-14/9	14-15H		El	El	El	El	
	15-16H		APE	APE	EP	EP	
	16-17H		EP	EP	EP	ORII	
	17-18H		ORII	ORII	ORII	HISA	
	18-19H		HISA	HISA	HISA	ORII	
	14-15H		El	El	El	El	
SEMANA 2 17-21/9	15-16H		APE	APE	EP	EP	
	16-17H		EP	EP		ORII	
17-21/3	17-18H		ORII	ORII	ORII	HISA	
	18-19H		HISA	HISA	HISA	ORII	
	14-15H		El	El	El	El	
	15-16H		APE	APE	EP	EP	
SEMANA 3 24-28/9	16-17H		EP	EP	EP	ORII	
24-20/3	17-18H		ORII	ORII	ORII	HISA	
	18-19H		HISA	HISA	HISA	EP	
	14-15H		El	El	El		
	15-16H		APE	APE	EP	SAN FRANCISCO DE ASÍS	
SEMANA 4	16-17H		EP	EP	EP		
1-5/10	17-18H		ORII	ORII	ORII	DE ASIS	
	18-19H		HISA	HISA	HISA		
	14-15H		El	El	El	12 OCTUBRE	
	15-16H		APE	APE	EP		
SEMANA 5	16-17H		EP	EP	EP		
8-12/10	17-18H		ORII	ORII	ORII		
	18-19H		HISA	HISA	HISA		
	14-15H		El	El	El	EI	
	15-16H		APE	APE	EP	EP	
SEMANA 6	16-17H		EP	EP	EP	ORII	
15-19/10	17-18H		ORII	ORII	ORII	HISA	
	18-19H		HISA	HISA	HISA	ORII	
	14-15H		El	EI	El	El	
	15-16H		APE	APE	EP	EP	
SEMANA 7 22-26/10	16-17H		EP	EP	EP	ORII	
	17-18H		ORII	ORII	ORII	HISA	
	18-19H		HISA	HISA	HISA		
	14-15H		El	El		El	
	15-16H		APE	APE		EP	
SEMANA 8 29/10-2/11	16-17H		EP	EP	1 NOVIEMBRE	ORII	
	17-18H		ORII	ORII		HISA	
	18-19H		HISA	HISA			

331

Los calendarios de prácticas y teoría son susceptibles de alguna modificación por necesidades docentes y serán debidamente anunciados con antelación por los coordinadores de cada asignatura.

NOTA: Los días marcados en gris son potencialmente lectivos. Como en el momento de la programación del siguiente curso no se dispone del calendario oficial de fiestas de la Comunidad de Madrid, la planificación se realiza con fechas provisionales de días festivos. Si una vez publicado el calendario de la Comunidad de Madrid son declarados lectivos, las asignaturas podrían impartir clases siguiendo las normas de coordinación al respecto.



### **CALENDARIO DE CLASES TEÓRICAS**

### **Grupo B - Primer Semestre (cont.)**

	Horario Tarde	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	
SEMANA 9 5-9/11	14-15H		El	El	El		
	15-16H		APE	APE	EP		
	16-17H		EP	EP	EP	LA ALMUDENA	
	17-18H		ORII	ORII	ORII		
	18-19H		HISA	HISA	HISA		
	14-15H		El	El	El	El	
	15-16H		APE	APE	EP	EP	
SEMANA 10	16-17H		EP	EP	EP	ORII	
12-16/11	17-18H		ORII	ORII	ORII	HISA	
	18-19H		HISA	HISA	HISA	ORII	
	14-15H		El	El	El	El	
	15-16H		APE	APE	EP	EP	
SEMANA 11	16-17H		EP	EP	EP	ORII	
19-23/11	17-18H		ORII	ORII	ORII	HISA	
	18-19H		HISA	HISA	HISA		
	14-15H		El	El	El	El	
	15-16H		APE	APE	EP	EP	
SEMANA 12	16-17H		EP	EP	EP	ORII	
26-30/11	17-18H		ORII	ORII	ORII	HISA	
	18-19H		HISA	HISA	HISA		
	14-15H		El	El	6 DIC CONSTITUCIÓN	El	
	15-16H		APE	APE		EP	
SEMANA 13	16-17H		EP	EP		ORII	
3-7/12	17-18H		ORII	ORII		HISA	
	18-19H		HISA	HISA			
	14-15H		El	EI	SEGUIMIENTO DOCENTE (14-15h)	El	
SEMANA 14	15-16H		APE	APE	EP	El	
10-14/12	16-17H		EP	EP	EP	EP	
	17-18H		ORII	ORII	ORII	ORII	
	18-19H		HISA	HISA	HISA	HISA	
	14-15H		El	El	El	VACACIONES NAVIDAD	
SEMANA 15 17-21/12	15-16H		APE	EP	EP		
	16-17H		EP	EP	EP		
	17-18H		ORII	ORII	ORII		
	18-19H		HISA	HISA	HISA		

Los calendarios de prácticas y teoría son susceptibles de alguna modificación por necesidades docentes y serán debidamente anunciados con antelación por los coordinadores de cada asignatura.